АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Агинское

10.03.2021                                                                                            № 38-р
В соответствии с постановлением администрации Саянского района от 10.03.2021 №84-п «О создании муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению и реализации целевой модели дополнительного образования детей в Саянском муниципальном районе», руководствуясь статьей 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края:
1. Распоряжение главы Саянского района от 13.12.2019 №358-р                         «О создании межведомственной рабочей группу по внедрению персонифицированного финансирования дополнительного образования» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по социальным вопросам (Н.Г. Никишина).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района.

Глава района
                                                                             И.В. Данилин